

KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS

Fredericiagade 23, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 81 37 88

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Rya Kokholm-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOK INVEST, HOLSTEBRO ApS Fredericiagade 23 7500 Holstebro Telefon: 24 25 25 24 CVR-nr.: 21 81 37 88 Stiftet: 15. juni 1999 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Direktion	Jens Kokholm-Nielsen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	ApS af 18/8 2000, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2022 udgjort et underskud på 79 t.kr. mod et underskud sidste år på 6 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.175 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,7 % af de samlede aktiver på 4.052 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	178.023	173.020
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.946	-148.947
Resultat før finansielle poster	-70.923	24.073
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	27.165	24.155
2 Finansielle omkostninger	-58.018	-55.817
Resultat før skat	-101.776	-7.589
Skat af årets resultat	22.398	1.672
Årets resultat	-79.378	-5.917
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.378	-5.917
Disponeret i alt	-79.378	-5.917

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.014.254</u>	<u>2.163.200</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.014.254</u>	<u>2.163.200</u>
4	Gældsbreve	<u>1.126.764</u>	<u>1.299.059</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.126.764</u>	<u>1.299.059</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.141.018</u>	<u>3.462.259</u>
Omsætningsaktiver			
	Kortfristet del af gældsbreve	<u>175.000</u>	<u>180.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>175.000</u>	<u>180.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.151</u>	<u>645.666</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>911.151</u>	<u>825.666</u>
	Aktiver i alt	<u>4.052.169</u>	<u>4.287.925</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.674.628	1.754.006
	Egenkapital i alt	<u>2.174.628</u>	<u>2.254.006</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	135.693	161.611
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>135.693</u>	<u>161.611</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitut	834.996	922.066
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>834.996</u>	<u>922.066</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	92.830	101.186
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	696.262	682.714
	Selskabsskat	3.520	24.200
	Anden gæld	104.240	132.142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.852</u>	<u>950.242</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.741.848</u>	<u>1.872.308</u>
	Passiver i alt	<u>4.052.169</u>	<u>4.287.925</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.759.922	2.259.922
Overført via resultatdisponering	0	-5.916	-5.916
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.754.006	2.254.006
Overført via resultatdisponering	0	-79.378	-79.378
	500.000	1.674.628	2.174.628

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	0
	100.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	27.007	26.650
Andre finansielle omkostninger	31.011	29.167
	58.018	55.817
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		<u>3.962.223</u>
Kostpris 31. december		3.962.223
Afskrivninger 1. januar		1.799.023
Årets afskrivninger		<u>148.946</u>
Afskrivninger 31. december		1.947.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december		2.014.254
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gældsbreve		
Kostpris 1. januar	1.299.059	1.473.545
Afgang i årets løb	<u>-172.295</u>	<u>-174.486</u>
Kostpris 31. december	1.126.764	1.299.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.126.764	1.299.059

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	927.826	92.830	834.996	469.951
	927.826	92.830	834.996	469.951

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.014 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ApS af 18/8 2000, CVR-nr. 25 56 31 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 8 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
